30 etagului I: pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusul în casă: Pe un an 12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. Ună exemplar 5 or. v. a. s. 15 bani. Atâtă abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 265.

Brașov, Luni-Marti, 1 (13) Decembrie

1892.

Brașov, 30 Noembrie 1892.

Cu ocaziunea congregațiilor extraordinare comitatense, ce s'au ținut și se vor mai ține în luna acosta, s'a pornit, fără îndoială la un semn dat din Pesta, o mișcare cu scop de a se adresa noului ministeriu adrese de felicitare.